ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-NC     Quảng Ngãi, ngày     tháng  6  năm 2023
V/v triển khai Kế hoạch

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

                                         Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Kế hoạch số 203-KH/TU ngày 24/5/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy triển khai thực hiện phần mềm Sổ tay đảng viên điện tử đến các tổ chức

cơ sở đảng trong tỉnh (văn bản được gửi trên trục liên thông văn bản điện tử),

căn cứ Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

tham mưu UBND tỉnh triển khai chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kế

hoạch nêu trên. Hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 20/6/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC(Vi320).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-06-02T16:31:47+0700

		2023-06-05T07:50:07+0700

		2023-06-05T07:50:07+0700

		2023-06-05T07:50:07+0700

		2023-06-05T08:36:09+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!